

## UroLact 10 kapsułek

cena: 19,42 pln



### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ moczowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	10 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	MIRALEX SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis:

UroLact - to suplement diety. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

#### Składniki:

Substancja wypełniająca - maltodekstryna ziemniaczana, inulina z korzenia cykorii, kapsułka - hydroksypropylometyloceluloza, liofilizowane żywe kultury bakterii (Lactobacillus rhamnosus PL1, Lactobacillus plantarum PM1 oraz Lactobacillus reuteri 5454), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, kwas l-askorbinowy (witamina C).

#### Zalecane dzienne spożycie:

Dzieci od 3. roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

Kapsułkę połknąć, popić 100 ml letniej wody. Spożywać podczas posiłku. W przypadku problemów z połknięciem kapsułki, jej zawartość można zmieszać z letnim płynem lub jedzeniem.

#### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan  
+48 722 101 968

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.